
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/1360,Uchwala-Nr-XVII8909-Rady-Gminy-z-dnia-26-mar
ca-2009r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-nr.html
27.04.2024, 18:00

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr XVII/89/09 Rady Gminy z dnia 26
marca 2009r. w sprawie zmiany uchwały nr
XII/79/09 z dnia 24.01.2000r. w sprawie
wyrażenia zgody na budowę hali sportowej

Uchwała Nr XVII/89/09
Rady Gminy w Poświętnem

z dnia  26 marca 2009r.
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/79/2000 Rady Gminy w Poświętnem z dnia  24 stycznia 2000 r. w sprawie

wyrażenia zgody na budowę hali sportowo-środowiskowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Poświętnem.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. e, art.40 i 42 oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia      8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1591 z późn. zm.) – Rada Gminy w Poświętnem uchwala, co następuje:

 

§1
 

W uchwale Nr XII/79/2000 Rady Gminy w Poświętnem z dnia 24 stycznia 2000 r. w sprawie wyrażenia zgody na budowę hali

sportowo-środowiskowej  przy  Szkole  Podstawowej               i  Gimnazjum w Poświętnem,  zmienionej  Uchwałą  Nr

XXVIII/186/2002 Rady Gminy w Poświętnem z dnia 21 marca 2002 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/79/2000 Rady Gminy

w Poświętnem z dnia 24 stycznia 2000 r. w sprawie wyrażenia zgody na budowę hali sportowo-środowiskowej przy Szkole

Podstawowej i Gimnazjum w Poświętnem wprowadza się następujące zmiany:

 

Tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: ,,w sprawie budowy sali sportowej wraz z łącznikiem w1.
Cygowie”.

§1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: ,,Wyraża się zgodę na budowę sali sportowej wraz z łącznikiem w2.
Cygowie”.



 

§ 2

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  Gminy

/-/ Bogusław  Ulejczyk

 

Pliki do pobrania
Uchwała Nr XVII/89/09 Rady Gminy z dnia 26 marca 2009r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/79/09
z dnia 24.01.2000r. w sprawie wyrażenia zgody na budowę hali sportowej doc, 26 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.03.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wójt Gminy

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska Rada Gminy

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2157/uchwalasala.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2157/uchwalasala.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2157/uchwalasala.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1360,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html

